
Karadeniz Yaylalar ve Batum Turu / 5 Gece Otel Konaklamalı /
İstanbul Çıkışlı / Ramazan Bayramı Özel

Kalkış Noktaları

21:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı

21:30 Mecidiyeköy Torun Center Önü

22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

22:15 Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)

22:30 Çayırova Mc Donalds Önü

22:45 Gebze Center Önü

23:15 İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)

23:59 Sakarya Alpet Önü (Otogar Yanı)

22:10 Bostancı Köprüsü

22:20 Pendik Köprüsü

02:35 Bolu Otogar Yanı

04:30 Ankara Söğütözü Ulusoy Tesisleri (Armada Avm Karşısı)

Gezilecek Yerler

Kastamonu, Sinop, Amasya, Samsun, Ordu, Giresun, Gümüşhane, Trabzon, Rize, Artvin, Batum

Karadeniz'in Muhteşem Doğasını Malitur ile #HemenKeşfet
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5 Gece Otel Konaklamalı

 

Kastamonu - Sinop - Samsun - Ordu - Giresun - Trabzon - Rize - Gümüşhane -  Amasya -
Batum

 

Batum Turu + Transferi, Kümbet Yaylası ve Mavigöl Turları Fiyata
Dahildir.

 

 

 

1. Gün - Gece Yolculuğu

21:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı

21:30 Mecidiyeköy Torun Center Önü

22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

22:10 Bostancı Köprüsü Altı

22:15 Kartal Köprüsü Altı

22:20 Pendik Köprüsü Altı

22:30 Çayırova Mc Donalds Önü

22:45 Gebze Center Önü

23:15 İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)

23:59 Sakarya Alpet Önü (Otogar Yanı)

02:35 Bolu Otogar Yanı

04:30 Ankara Armada Alışveriş Merkezi

 

Belirtilen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Malitur ile Karadeniz Turu için gece yolculuğumuza
başlıyoruz.

2. Gün - Kastamonu - Nasrullah Cami - Şerife Bacı Anıtı - Hükümet Konağı -
Saat Kulesi - Kastamonu Kalesi - Sinop - Tarihi Sinop Cezaevi - Hamsilos Koyu
- Samsun - Bandırma Vapuru - Onur Anıtı – Ordu

Gece yolculuğumuzun ardından Malitur ile Karadeniz Turu için ilk durağımız olan Kastamonu’ya vararak vereceğimiz
kahvaltı molası ile güne başlıyoruz. Ardından 1506 yılında yapılan, Kastamonu’nun en büyük ve en eski camisi olan
Nasrullah Camisi’ni görüyoruz. Ardından Kurtuluş Savaşı sırasında İnebolu’dan Kastamonu’ya cephane taşıyan



kahraman Türk Kadınını temsil eden Şerife Bacı Anıtı’nı ziyaret ediyoruz. Daha sonra 1902 yılında Cumhuriyet
Döneminin önemli mimarlarından Vedat Tek tarafından yapılmış Hükümet Konağı’nı görüyoruz. Yıllardır işlevini
değiştirmeden günümüze ulaşan Hükümet Konağı’nı fotoğraflamamızın ardından Sarayüstü Tepesi’nde yer alan
Saat Kulesi’ni panoramik olarak görüp, fotoğraflıyoruz. Saat Kulesi’nin karşısında bulunan dağa konumlanan
Kastamonu Kalesi’ni de buradan panoramik olarak görüyoruz. Ardından Kastamonu’ya veda ederek, ülkemizin en
kuzey noktası olan, üç tarafı denizlerle çevrili, tarihi bir liman kenti olan Sinop’a hareket ediyoruz.

 

Türkiye’nin en kuzeyinde bulunan Sinop’ta gezimize ilk olarak Unesco tarafından Dünya Mirası Listesi’ne alınan ve
günümüzde müze olarak kullanılan Tarihi Sinop Cezaevi ile başlıyoruz. Bir dönem “Anadolu’nun Alkatrazı” olarak
tanımlanan Sinop Kapalı Cezaevi, 1999 yılında kapatılarak müzeye çevrilmiştir. Antik döneme dayanan bu yapıda
birçok ünlü isim gün saymıştır. Sinop Kalesi’ne konumlanan cezaevi, şiirlere ve şarkılara konu olmuştur. Tarihi
Cezaevini rehberimiz eşliğinde gezip, bilgiler aldıktan sonra Sinop sahiline inerek dileyen misafirlerimiz ile Sinop
tekne turuna katılıyoruz. (Ekstra) Tekne turumuzun ardından meşhur Sinop Mantısı ve Nokul yemek üzere
restoranımıza ulaşıyoruz. Ardından şehir merkezine 14 km uzaklıkta bulunan Hamsilos Tabiat Parkına hareket
ediyoruz. Denizin bir nehir gibi kara içine girdiği Hamsilos Koyu ve Akliman Koyu gibi eşsiz güzellikteki iki doğal
limanı içerisinde barındıran tabiat parkı, ormanlık alanları ve zengin biyoçeşitliliği ile bir doğa harikasıdır.
Vereceğimiz serbest zaman sırasında doğal güzelliğin tadını çıkartabilir, hatıra fotoğrafları çekebilirsiniz. Serbest
zamanımızın bitmesinin ardından Samsun’a hareket ediyoruz.

 

Samsun’da ilk gezi noktamız Atatürk’ün Milli Mücadeleyi başlatmak için 19 Mayıs 1919’da 18 arkadaşıyla birlikte
Samsun’a geldikleri Bandırma Vapuru’nun replikası olacaktır. Burada rehberimizden bilgiler alıp kısa bir fotoğraf
molası vermemizin ardından bir sonraki durağımız olan Onur Anıtı’na hareket ediyoruz. Avusturyalı Heykeltraş H.
Krippel’e 1931 yılında yaptırılmış olan bu anıtı görüp hatıra fotoğrafı çektirdikten sonra otelimize doğru hareket
ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

 

Sabah Kahvaltısı: Kastamonu’da alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Sinop’ta alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Ordu veya Samsun / Anemon Otel, Kubaliç Otel, Samsun Palas Otel vb. oteller

3. Gün - Giresun Kalesi - Trabzon – Ayasofya - Telkari ve Kazaziye Atölyesi –
Yörsel Lezzetler - Atatürk Köşkü – Of – Çaykara - Uzungöl – Lustra ve Karester
Yaylası – Sürmene Bıçak Atölyesi - Rize

Malitur ile Karadeniz Turu 3. Gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Piraziz, Bulancak
istikametinden Giresun’a varıyoruz. Kirazın anavatanı fındığın başkenti Giresun Kalesini panoramik olarak gördükten
sonra Trabzon’a ulaşacağız.

 

Trabzon’da ilk gezi noktamız Karadeniz’in en önemli inanç merkezlerinden biri olan Trabzon Ayasofyası olacaktır.
Trabzon Ayasofyası, 1204 yılında Trabzon İmparatorluğunu kuran Kral I. Manuel tarafından 1250 – 1260 yılları
arasında kilise olarak yaptırılmış, 1584 yılında Sultan 3. Murad emriyle Cami’ye dönüştürülmüş olan bir yapıdır.
Burada rehberimizin anlatımlarının ardından, Osmanlı döneminden bu yana süregelen telkâri ve kazaziye sanatını
tanıyacağımız atölyemize geçiyoruz. Farklı tasarımı ve el emeği, göz nuru ile en asil metal olan gümüş ile
birleştirmekte olan Telkâri ve Kazaziye Atölyesinde serbest zaman veriyoruz.  Daha sonra bölgede üretilen tereyağı,
peynir, bal gibi yöresel ürünlerin alışverişini yapabilmek adına Yöresel Ürünler Mağazasına hareket ediyoruz.



Mağazada tadım ve alışveriş için verilecek serbest zaman sonrasında Atatürk Köşkü’ne hareket ediyoruz. Ulu Önder
Mustafa Kemal Atatürk’ün 1924 ve 1930 yıllarında 2 kez ziyaret ettiği ve 1937 yılında kaldığı, vasiyetinin bir kısmını
da burada yazdığı Atatürk Köşkü’nün mimarisi ve bahçesi sizi büyüleyecektir. Atatürk Köşkü’nü rehberimizden
bilgiler alarak geziyoruz. Atatürk Köşkü gezimizin ardından meşhur Akçaabat Köftesi yiyebileceğimiz restoranımıza
geçiyoruz.

 

Öğle yemeğimizin ardından yöre kültüründe önemli bir yer kaplayan, el yapımı Sürmene bıçaklarını tanımak ve
alışveriş yapabilmek için bıçak atölyesine doğru hareket ediyoruz. Burada geçmişten günümüze gelen el işçiliği
bıçaklar hakkında bilgi alıp, alışverişlerimizi gerçekleştiriyoruz. Daha sonra Uzungöl’e doğru hareket ediyoruz.

 

Of-Çaykara-Taşkıran güzergahından Solaklı Deresi ve Vadisi boyunca ilerleyip, heyelan sonucu kayan kayaların vadi
önünü kapatmasıyla oluşmuş bir set gölü olan Uzungöl’e varmamız ile rehberimiz eşliğinde kısa bir gezinti
yapıyoruz. Rehberimizden alacağımız bilgilerin ardından Uzungöl’de serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman
sırasında dileyen misafirlerimiz Uzungöl’ü kuşbakışı görebileceği Lustra – Karester Yaylası turuna katılabilirler.

 

(Hava durumu ve bölge yoğunluğuna göre öncelikli olarak Lustra – Karester Yaylası Turu, hava durumunun engel
olması durumunda ise Haldizen Deresi – Demirkapı Yaylası turu yapılacaktır. Grupça 2 turdan 1 tanesi yapılacaktır.)

 

Lustra-Karester Yaylası Turu (Ekstra): Uzungöl’de bizi bekleyen minibüslerimize binerek ilk durağımız olan
1900 metre yükseklikte bulunan Lustra Yaylasına ulaşıyoruz. Burada vereceğimiz fotoğraf molasının ardından, 2300
metre yüksekliğe çıkıyor ve kısa bir yürüyüş ile Karester Yaylasına varıyoruz. Uzungöl’ü kuşbakışı olarak
göreceğimiz Karester Yaylasında vereceğimiz serbest zaman sırasında muhteşem fotoğraflar çekebilir, çay, ayran ve
süt içebilir, Trabzon’un meşhur sütlacını yiyebilirsiniz. Serbest zamanımızın bitmesinin ardından minibüslerimize
binerek Uzungöl’e geri dönüyoruz.

 

Keyifli yayla turumuzun ardından Uzungöl’den ayrılarak otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve
konaklama otelimizde.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Akçaabat’ta alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Rize/ Naliya Otel, Hayde Otel Ayder, Zafran Otel Ayder, Ayder Ümit Otel, Patika Otel vb. oteller

4. Gün - Ayder Yaylası – Gelintülü Şelalesi – Huser Yaylası – Fırtına Vadisi -
Zilkale – Çat Vadisi –Batum – Gonia (Apsaros) Kalesi – Çoruh Nehri – Orta
Camii – Piazza Meydanı – St. Nicholas Kilisesi (Noel Baba Kilisesi) – Ermeni
Apostil Kilisesi - Astronomik Saat

Malitur ile Karadeniz Turu 4. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrasında olan Ayder Yaylası’na hareket
ediyoruz. Ayder Yaylası’nda otobüsümüzden inerek beyaz bir duvak gibi yüzlerce metreden süzülmesinden adını
alan Gelintülü Şelalesi’ni görerek fotoğraflıyoruz. Ardından Ayder Yaylası’nda serbest zaman veriyoruz. Serbest
zaman sırasında muhteşem manzara eşliğinde unutulmaz fotoğraflar çekebilir, sabah kahvenizi içebilirsiniz. Serbest



zamanımızın bitimiyle dileyen misafirlerimiz ile Huser Yaylası turumuzu gerçekleştiriyoruz.

 

Huser Yaylası Turu (Ekstra): (Hava durumu sebebiyle Huser Yaylası Turu gerçekleştirilemeyeceği durumlarda
alternatif ekstra tur olarak Kavron Yaylası Turu yapılacaktır.) Çamlıhemşin’den bineceğimiz minibüslerimiz ile bol
eğlenceli ve muhteşem manzaralara doyacağımız bir tura başlıyoruz. Havanın bulutlu olması durumunda muhteşem
sis denizi manzarasıyla adeta büyüleneceksiniz. Havanın açık olması durumunda ise Avusor, Kavron, Verçenik ve
Samistal Yaylalarını, Kaçkarların zirvesini ve Karadenizi kuşbakışı seyredebileceksiniz. Huser Yaylası Turumuz 2,5-3
saat sürmektedir.

 

Huser Yaylası turumuzun ardından Fırtına Vadisi’nin başladığı noktada kurulmuş olan şirin ilçemiz Çamlıhemşin’de
serbest zaman vererek dileyen misafirlerimiz ile ekstra Zilkale, Çat Vadisi, Palovit Şelalesi turumuzu
gerçekleştiriyoruz.

 

Zilkale, Çat Vadisi Turu (Ekstra): Çamlıhemşin’den bineceğimiz minibüslerimiz ile bol eğlenceli ve muhteşem
manzaralara doyacağımız bir tura başlıyoruz. Fırtına Vadisi’ni oluşturan iki vadiden biri olan Çat Vadisi’ne giriş
yapıyoruz. Ortan Köyü’nden geçerken Sevdaluk Dizisi ve diğer birçok yapımın çekimlerinin de yapıldığı, eski adıyla
Çinçiva yani Şenyuva Köyü’ne varıyoruz. Burada Şenyuva Köprüsü üzerinde kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Daha
sonra bölgede bulunan ve ülkemizin en yaşlı konakları olan Fırtına Konaklarının arasından Çat Vadisinin vahşi
doğasında yükselen Zilkale’ye doğru hareket ediyoruz. Kalenin kartal yuvasını andıran görüntüsü sizi kendisine
hayran bırakacaktır. Deniz seviyesinden 750 metre, Çat Deresi’nden 100 metre yükseklikte bulunan kaleye
vardığımızda rehberimizden alacağımız bilgilerin ardından serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zaman sırasında
kaleyi dolaşarak yeşilin büyülü manzarası eşliğinde muhteşem fotoğraflar çekebilirsiniz. Zilkale’de vereceğimiz
serbest zamanın ardından minibüslerimize binerek Çamlıhemşin’e geri dönüyoruz.

 

Zilkale turumuzun ardından Çamlıhemşin’de otobüsümüze binerek Fırtına Vadisi’nde bulunan tesisimize ulaşıyoruz.
Burada vereceğimiz serbest zamanda muhlama, laz böreği ve alabalık gibi yöresel lezzetlerin tadına bakabilir;
adrenalin ve eğlence dolu aktivitelere katılım sağlayabilirsiniz.

 

Fırtına Deresinde Rafting (Ekstra): Adrenalin seven misafirlerimiz için zevk dolu bir etkinlik olan rafting Fırtına
Deresi ile daha keyifli bir hal almaktadır. Yaklaşık 1,5 saat süren etkinlikte eğlenceli dakikalar yaşayabilir ve çekilen
fotoğraflar ile bu eğlenceyi ölümsüzleştirebilirsiniz.

 

Fırtına Deresinde Zipline (Ekstra): Fırtına Deresi üzerinde bağlanan çelik halatlar ile Fırtına Deresi’nin bir
tarafından diğer tarafına geçip geri dönerek eğlenceli bir etkinlik yapabilirsiniz.

 

Dev Salıncak (Ekstra): Çelik halatlar ile kuvvetlendirilmiş yaklaşık 5 metre yükseklikte motorlarla çekilip Fırtına
Deresi üzerine itildiğiniz adrenalin dolu bir salıncak deneyimi yaşayabilirsiniz.

Fırtına Vadisi’nde gerçekleştirdiğimiz aktivitelerimizin ardından Hopa’da bulunan otelimize doğru hareket ediyoruz.
Otelde alacağımız akşam yemeğinin ardından gece ışıklandırmalarıyla meşhur Batum Turumuz için otobüsümüze
binerek Sarp Sınır Kapısı’na geçiyoruz.

 



Sarp Sınır Kapısında giriş işlemlerimizi tamamlayarak Gürcistan’a geçiyor ve bizleri bekleyen otobüsümüze binerek
gezimize başlıyoruz. İlk olarak Hz. İsa’nın 12 Havarisinden biri olan St. Mathias’ın mezarının da bulunduğu Roma
döneminden kalan ve en son Osmanlılar döneminde kullanılan Gonio (Apsaros) Kalesi’ni panoramik olarak
görüyoruz. Batum şehir merkezine doğru devam ederken Erzurum’dan doğup Batum sınırlarına kadar gelen Çoruh
Nehri’ni ve üzerinde bulunan eski Çoruh Köprüsü’nü göreceğiz. Batum Bulvarındaki yolculuğumuzda Sovyet Mimari
üslubu ile inşa edilmiş binalar ve yeni inşa edilmiş olan Batum’u panoramik görerek şehir merkezine ulaşıyoruz. 
Şehir merkezinde otobüsümüzden inerek yürüyüşümüze başlıyoruz. İlk olarak Osmanlı Döneminden kalan tek eser
olan ve Laz ustalarının yaptığı muhteşem kapı süslemelerini de görebileceğimiz 1886 yılında yapılmış Orta Camii’ni
görüyoruz.  Daha sonra mimarisi ile dikkat çeken St. Nicholas Kilisesi’ni görerek Avrupa şehir meydanlarını
anımsatan Piazza Meydanına ulaşıyoruz. Batum için gezilecek yerlerin başında gelen Piazza Meydanı ilginç mimari
yapıları ile küçük bir İtalyan Kenti gibi görünmektedir. Burada vereceğimiz fotoğraf molasının ardından Avrupa
Meydanı’na doğru yürüyüş gerçekleştiriyoruz. Yürüyüşümüz sırasında Prag ve Venedik’te benzerlerine rastlanan
Astronomik Saat Kulesini ve Ermeni Apostil Kilisesi’ni görerek Avrupa Meydanı’na giriş yapıyoruz. Avrupa
Meydanı’nda yükselen, Kafkasların mitolojik yüzünü yansıtan Medea Heykelini görüp rehberimizden bilgiler aldıktan
sonra Tiyatro Binası’nı görüyoruz. Ardından Yunan Tanrılarından biri olan Deniz Tanrısı Poseidon Heykeli’ni ve Çaça
Kulesi olarak bilinen İzmir Saat Kulesinin kopyası olan saat kulesini görüyoruz. Daha sonra Batum Limanına ulaşarak
aşkları filmlere konu olmuş Ali ile Nino Heykelini görüp rehberimizden hikayesini dinliyoruz. Ardından 130 metre
yüksekliğinde olan Gürcü Alfabesinin ve insanının özgürlüğünü sembolize eden Alfabe Kulesini görüp, Batum
Bulvarında serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından Batum’a veda ederek Sarp Sınır Kapısı’na doğru
yola çıkıyoruz. Türkiye’ye girerken DutyFree’den rehberimizin belirleyeceği zaman süresince alışveriş yapma imkanı
bulabilirsiniz. Çıkış işlemlerimizi gerçekleştirdikten sonra otobüsümüze binerek otelimize doğru hareket ediyoruz.

 

*Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları Batum’a üzerinde TC
kimlik numarası bulunan nüfus cüzdanı ile geçiş yapabilmektedir.

*Nüfus Cüzdanı dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet, kurum kimlikleri vs.) geçiş yapılamamaktadır.

*Ailesi ile birlikte (Anne ve babası aynı anda) seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin
Batum’a geçişleri için Noter’den onaylı Muvafakatname almaları gerekmektedir.

*Bebekler ve çocuklar da dahil olmak üzere kimliklerde fotoğraf olması zorunludur.

*Nüfus cüzdanlarının yıpranmamış olması ve 10 yıldan eski olmaması gerekmektedir.

*Resmi olarak 01.09.2020 tarihi itibari ile eski nüfus cüzdanları ile Batum’a geçiş sağlanamamaktadır.

*Misafirlerimizin yanında TC nolu nüfus cüzdanını bulundurması zorunludur. Yurtdışı çıkış ücreti (710₺)
misafir tarafından ödenir.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Fırtına Vadisi’nde alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Artvin / Sarp Hotel, Terzioğlu Hotel, Peronti Hotel vb. oteller

5. Gün - Borçka – Karagöl - Rize Bezi Atölyesi – Haremtepe Çeçeva Çay
Bahçesi –Sürmene Çay Fabrikası - Hamsiköy Sütlacı – Maçka - Altındere Milli
Parkı – Sümela Manastırı – Zigana

Malitur ile Karadeniz Turu 5. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltı ardından Karagöl Turu için Borçka’ya doğru
hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz ile ekstra olarak Karagöl Turumuza başlıyoruz.



 

Borçka Karagöl Turu (Ekstra): Borçka’da bineceğimiz minibüslerimiz ile yaklaşık 1 saat sürecek yolculuğumuz
esnasında bir tünel hissi veren ağaçların içerisinden geçerek Karagöl’e ulaşıyoruz. 1800’lü yıllarda bugünkü Klaskur
Yaylasının yakınında bulunan bir tepenin toprak kayması sonucu Klaskur Deresinin önünün kapanması ile oluşan
Karagöl sizleri muhteşem doğası ve bol oksijeni ile kendisine hayran bırakacaktır. Zengin bitki örtüsü ile doğal halini
koruyan Karagöl’de zamanın durmasını isteyeceğiniz anlar yaşayacaksınız. Ortalama 1 saat sürecek serbest
zamanımızın ardından tekrar minibüslerimize binerek Borçka’ya geri dönüyoruz.

 

Karagöl Turumuzun ardından otobüsümüze binerek Çayeli’ne varıyoruz. Ülkemizin ünlü bezlerinden olan Rize Bezi
alışverişi için Rize Bezi Dokuma Atölyesinde iplik ve dokuma hakkında bilgiler alarak alışveriş için serbest zaman
veriyoruz. Rize Bezinin en önemli özelliği vücuttaki teri çekip, vücudun serin ve nemsiz kalmasını sağlayarak klimal
etki göstermesidir. Rize Bezi alışverişi için vereceğimiz alışveriş molası sonrasında dileyen misafirlerimiz ile bizleri
bekleyen minibüslerimize binerek Haremtepe Çeçeva Çay Bahçeleri turumuzu gerçekleştiriyoruz.

 

Haremtepe Çeçeva Çay Bahçeleri Turu (Ekstra): Çeçeva Köyü’nde uçsuz bucaksız çay tarlalarının arasında
yöresel kıyafetler giyerek çay makası ve çay sepeti eşliğinde birbirinden güzel fotoğraflar çekebilirsiniz.

 

Çeçeva Turumuzun ardından Karadeniz’in en lezzetli çaylarını tadabileceğimiz Çay Fabrikasını ziyaret ediyoruz. 
Burada çayın hangi aşamalardan geçtiği hakkında bilgi alıp fabrika gezisini gerçekleştirdikten sonra lezzetli
çaylardan içebilmek ve alışveriş yapabilmek için serbest zaman veriyoruz. Ardından meşhur Hamsiköy sütlacının
tadına bakacağımız tesisimize hareket ediyoruz. Meşhur sütlaçlarımızı yedikten sonra Sümela Manastırı’na hareket
ediyoruz. Eski Rum dilinde yağmuru bol alan, yağmuru bol gören manasında olan “Maçuka” yada şimdiki adıyla
Maçka’dan geçerek, Coşan Derenin oluşturmuş olduğu Altındere Vadisi içerisinde bulunan Sümela Manastırı’na
varıyoruz. (Milli park içerisinde Manastıra ulaşmak için ekstra ring araçları kullanılacaktır.) Vadiden yaklaşık 300
metre yükseklikte bulunan, bir Rum Ortodoks Manastır ve Kompleksi olan Sümela Manastırı, aynı zamanda
Hıristiyanlık tarihinin en eski kiliselerinden bir tanesidir. Halk arasında Meryem Ana olarak bilinen Sümela Manastırı,
ismini siyah anlamına gelen “melas” sözcüğünden aldığı bilinmektedir. Tarih boyunca Hıristiyanlık için oldukça
önemli bir yere sahip olan Sümela Manastırını rehberimizin anlatımları eşliğinde geziyoruz. Buradaki gezilerimizi
tamamlamamızın ardından otobüsümüzde buluşarak otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve
konaklama otelimizde

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğlen Yemeği: Sürmene’de alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Gümüşhane/ Zigana Gümüşkayak Yaylakent Otel, İvme Otel, Sümela Holiday Otel vb. oteller

6. Gün - Zigana Dağı - Gümüşhane – Torul - Karaca Mağarası – Tomara
Şelalesi – Şebinkarahisar - Giresun - Kuzalan Şelalesi – Mavi Göl – Kümbet
Yaylası - Ordu

Malitur ile Karadeniz Turu 6. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından otobüsümüze binerek Zigana
Dağı’nın muhteşem manzarası eşliğinde Gümüşhane’nin gizli tacı, yeraltı dünyasının resim sergisi, astımın doğal
tedavi yeri olan Karaca Mağarası’na ulaşıyoruz. Karaca Mağarası’na vardığımızda rehberimizden alacağımız
bilgilerin ardından Mağarayı gezmeye başlıyoruz. Adeta bir yeraltı sarayı durumunda olan Karaca Mağarası sizi



büyüleyecektir. Karaca Mağarası gezimizin ardından otobüsümüzde buluşarak olarak halk arasında Kırk Gözeler
olarak bilinen Tomara Şelalesi ve Cam Teras gezimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından Şebinkarahisar’a doğru
ilerliyoruz.

 

Görkemli kalesiyle görenlerin ilgisini çeken Şebinkarahisar’ı görerek, burada öğle yemeği molası veriyoruz. Ardından
yaylaların başkenti olarak bilinen Kümbet Yaylasına ulaşıyoruz. 1640 metre rakıma sahip olan Kümbet Yaylası
Karadeniz Bölgesinin en popüler yaylalarından biridir. Kümbet Yaylası’na vardığımızda kendinizi Alplerde gibi
hissedeceksiniz. Kümbet Yaylasında vereceğimiz serbest zaman sonrasında otobüsümüze binerek güneş açısına
göre renk değiştiren yeşillikler içerisindeki Mavigöl’e ulaşıyoruz. Üç gölün birleşiminden meydana gelen Mavi Göl,
kireç taşları ve Karadeniz’in tek sodalı deresi olan Göksu Deresi’nin etkisiyle özellikle yaz aylarında turkuaz rengini
almaktadır. Eşi benzeri olmayan bir güzellik olan Mavi Göl’de fotoğraflarımızı çektikten sonra Kuzalan Şelalesini
panoramik olarak görerek otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Şebinkarahisar’da alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Ordu / Anemon Otel, Kubaliç Otel, Hüseyin Otel vb. oteller

7. Gün - Ordu - Boztepe - Amasya - Ferhat ile Şirin – Arkeoloji Müzesi –
Yeşilırmak – Kral Kaya Mezarları – Şehzadeler Parkı - İstanbul

Malitur ile Karadeniz Turu son gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Ordu sahilinde serbest zaman
vereceğiz. Bu esnada dileyen misafirlerimiz Teleferik hattını kullanarak Ordu manzarası eşliğinde Boztepe’ye
çıkabilirler. Ordu Boztepe teleferik hattı şehir merkezinden 7 dakika içerisinde sizi tam 530 metre yüksekliğe
çıkarıyor. Tepeye vardığınızda Karadeniz’in ve aynı zamanda Ordu’nun harika manzarası ile karşılaşıyorsunuz.
Yeşilin bol olduğu ve mavi ile buluştuğu bu ortamda yapılacak en güzel şeylerden biri elbette manzaranın keyfini
çıkartmak ve fotoğraf çekmek olacaktır. Boztepe’de geçirdiğimiz zamanın ardından tekrar teleferik ile aşağı inerek
otobüsümüzde buluşarak Samsun – Havza güzergahından Amasya’ya varıyoruz.

 

Amasya’da ilk olarak aşkları dillere destan olmuş Ferhat ile Şirin hikayesinde Ferhat’ın Şirin için oyduğuna inanılan
su kanallarını göreceğiz. Rehberimizden buranın hikayesini dinleyip, fotoğraflarımızı çektikten sonra otobüsümüze
binerek mumya müzesi olarak da bilinen Amasya Arkeoloji Müzesine hareket ediyoruz. Müzede Osmanlı dönemi de
dahil olmak üzere toplam 13 ayrı medeniyetin eserleri sergilenmektedir. Rehberimiz eşliğinde yapacağımız müze
gezimizin ardından Amasya’da şehzadelik yapmış ve Osmanlı’ya padişah olmuş sultanlarımızdan, 2. Bayezid’ın
talimatıyla yaptırılmış olan Bayezid Külliyesini ziyaret ediyoruz. Külliye içerisinde paratoner olarak kullanılmış çınar
ağaçlarını, o dönemde Payitaht İstanbul’u merak eden ama gidemeyen Amasyalılar için İstanbul Siluetinin
resmedildiği tarihi şadırvanı, kapı girişlerindeki denge sütunlarını ve Camiinin içini gördükten sonra Yeşilırmak
kıyısına iniyoruz. Amasya, Yeşilırmak’ın iki yakasına yerleşmiş bir şehirdir. Yeşilırmak kıyısında yer alan Kral Kaya
Mezarlarının hikayesini rehberimizden dinledikten sonra kaya oyma mezarları panoramik olarak görerek
fotoğraflıyoruz. Yeşilırmak kıyısı boyunca yerleştirilmiş olan Padişah büstleri ile şehrin dokusu zenginleştirilmiştir.
Aynı zamanda Yeşilırmak kıyısındaki Osmanlı sivil mimarisinin en güzel örneklerini görebileceğimiz yalı boyu evleri
ve saat kulesi şehre ayrı bir görsel zenginlik katmaktadır. Şehzadeler parkında yapacağımız yürüyüş sonrası
Amasya’ya veda ederek Malitur ile Karadeniz Turumuzun sonuna geliyor ve dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Siz
değerli misafirlerimizi gecenin ilerleyen saatlerinde aldığımız noktalara bırakarak bir başka Malitur
organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

 



Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Amasya’da alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Bu gece otel konaklaması yoktur.

Tura Dahil Olan Hizmetler

• Otellerde 5 gece konaklama

• Otellerde açık büfe 5 sabah kahvaltısı

• Otellerde açık büfe veya set menü 5 akşam yemeği

• Lüks araçlar ile ulaşım

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Batum Turu ve Transferi

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• Malitur güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Öğle yemekleri

• Yurt dışı çıkış harcı (Batum turu için)

• Ordu Boztepe teleferik ücreti

• Sümela Manastırı ring aracı ücreti

• Programda ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Tüm Kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

• Zilkale Turu 450₺

• Huser Yaylası Turu 700₺

• Fırtına Deresi Rafting 750₺



• Fırtına Deresi Zipline 150₺

• Dev Salıncak 150₺

• Borçka Karagöl Turu 600₺

• Çeçeva Çay Bahçeleri Turu 500₺

• Lustra - Karester Yaylası Turu 500₺

• Sinop Tekne Turu 350₺

 

**Ekstra tur ücretleri dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Malitur sorumlu değildir.

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

• Tur süresi hareket ve dönüş günü dahil olmak üzere 6 Gece 7 Gün olup 5 gece otel konaklamalıdır. 1 gece
yolculuk sürmektedir.

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Tur paketlerinde uygulanan çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında tek bir çocuk için kullanılır. 0-6 yaş çocuklarda
otel konaklamasında ayrı yatak verilmeyebilir.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Malitur’un öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde yoğunluğa
göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri turun
kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

• Kalınacak otellerdeki odalar otel tarafından belirlenmektedir. Odalar arasında seçim yapılamamaktadır.

• Mola yerlerimiz yoğunluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevkii ve hizmet standartları açısından aynı
kalmak kaydıyla değiştirilebilir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Turumuzda mücbir sebeplerden dolayı (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerin tur sırasında
rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları halinde tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden
Malitur sorumlu değildir. Böyle bir durumda misafirin hak talebi doğmaz.

• Tüm turlarımızda kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Paket turun içerisindeki rezervasyon sayısının
yükselmesi ve tarihin yaklaşması ile tur fiyatları da kademeli olarak artış gösterebilir. Malitur fiyatları arttırma
hakkını saklı tutar. Bu durumda ön ödeme almadan fiyat sabitleme yapılamamaktadır.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• Araç içerisindeki koltuk düzeni Malitur Operasyonu tarafından rezervasyon sırası göz önüne alınarak
ayarlanmaktadır. Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumlarında ödeme iadesi mümkün değildir. Araçlarımızın
tüm koltukları aynı standartlardadır.

• Tur programında yer alan gece turları gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak
gerçekleşir. Yol üzerinde yapılacak olan ekstra turlar tüm misafirlerin katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir.



Ekstra turlarda tur katılmayacak misafirlerimizi rehberimizin tarafından dinlenme alanlarına veya şehir merkezlerine
yönlendirilecektir. Ekstra turlara katılmayan misafirler mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır.

• Ekstra bir turun herhangi bir sebeple gerçekleşmemesi halinde misafirin herhangi bir hak talebi doğmaz.
Malitur’un bu durumda bir sorumluluğu yoktur.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek
turu satın almıştır.

• Ulaşım aracı, otel, yeme-içme alanları ve tedarikçiler tarafından sağlanan bütün hizmetlerde misafir tarafından
meydana gelebilecek maddi zararlardan Malitur sorumlu değildir. İşletmeler misafir tarafından meydana gelen
maddi zararları talep etme hakkına sahiptir.

• 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber katılmadığı durumlarda,
tura katılım için gerekli olan muvafakatname seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

•Tur katılan misafirlerimiz sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ile ilgili raporları
yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

• Kalkış noktaları için belirlenen saatlerde trafik, kaza vb. gibi rötar durumlarında gecikmeler yaşanabilir.

• Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler tahmini olup, mücbir sebeplerle gelişecek gecikmelerden Malitur
sorumlu değildir.

• Misafirlerimizi tur bitiminde aldığımız durakların karşı istikametinde indirilecektir. Farklı bir noktada inmek için
araç personellerine lütfen ısrarcı olmayınız.

• Trafik kanunu gereği araçta bulunan tüm misafirlerimiz seyahatleri boyunca emniyet kemeri takması zorunlu olup,
aksi haldeki durumlarda Malitur sorumlu değildir.

• Araç içerisinde bulunan kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde misafire aittir.

• İlk gün gezi otele girmeden başlayacağı için yanınızda bulundurmanız gereken eşyalarınızı ayrı bir şekilde
hazırlayınız.

• Tur esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. yerler bulmak her zaman mümkün
olmadığından dolayı hazırlıklı olunmasında yarar vardır.

• Gerçekleştirilecek programlar içerisinde uzun yollar kat edilebilir. Gerekli bilgilendirme tur rehberi tarafından araç
içerisinde yapılacaktır.

• Öğle yemekleri yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna
bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

• Turlarımızın başlangıç ve bitiş rotası bölge yoğunluğuna göre belirlenmektedir. Turumuz başlamadan kesinleşmiş
rota başlangıç ve bitişini, misafirlerimiz diledikleri takdirde 2 gün öncesinde iletişime geçerek öğrenebilirler.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, misafire bilgi verilerek misafirin isteğine göre tur bir
sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Ya da en yakın hareket noktasına biletleme yapılarak misafirin tura
katılımı sağlanabilir. Böyle bir durumda Acenta misafirine üç (3) gün öncesinden arama, sms veya e-posta yoluyla
bilgi vermekle yükümlüdür. Böyle bir durumda misafirin hak talebi hakkı doğmaz.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar sebep gösterilmeksizin yapılan iptal ve
değişiklik işlemlerinde ödediği bedel misafire iade edilir. Tur tarihinden 29 ile 15 gün arasında yapılan iptal ve
değişiklik işlemlerinde rezervasyon bedelinin %30’una; 15-7 gün arasında yapılan iptal ve değişiklik işlemlerinde
rezervasyon bedelinin %50’sine; 7 Gün ve daha az sürede yapılan iptal ve değişiklik işlemlerinde rezervasyon
bedelinin %100’üne kesinti uygulanır.



• İptal, İade ve Güvence Paketi satın alan misafirlerimiz sebep belirtmeksizin satın aldığı paket turu, tur başlangıç
tarihinden 72 saat öncesine kadar kesintisiz olarak iptal edebilmektedir. İptal İade ve Güvence Paketi uçak biletlerini
kapsamamaktadır.

• Müze Kart ve müze ören yeri girişleri tur ücretine dahil değildir. Tüm müze girişleri misafirler tarafından ödenir.

 

BATUM HAKKINDA BİLGİLENDİRME

Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları Batum’a üzerinde TC kimlik
numarası bulunan nüfus cüzdanı ile geçiş yapabilmektedir. Nüfus Cüzdanı dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet, kurum
kimlikleri vs.) geçiş yapılamamaktadır. Ailesi ile birlikte (Anne ve babası aynı anda) seyahat etmeyecek olan 18 yaş
altı misafirlerimizin Batum’a geçişleri için Noter’den onaylı Muvafakatname almaları gerekmektedir. Bebekler ve
çocuklar da dahil olmak üzere kimliklerde fotoğraf olması zorunludur. Nüfus cüzdanlarının yıpranmamış olması ve
10 yıldan eski olmaması gerekmektedir.

Resmi olarak 01.09.2020 tarihi itibari ile eski nüfus cüzdanları ile Batum’a geçiş sağlanmamaktadır.

Misafirlerimizin yanında TC nolu nüfus cüzdanını bulundurması zorunludur. 710₺ olan yurtdışı çıkış ücreti misafir
tarafından ödenir.

Kimliklerdeki deformasyona bağlı Gürcistan sınır girişinde yaşanacak sorunlardan Malitur sorumlu değildir.

Yurt dışından Türkiye'ye pasaportla giriş yapmış olan yabancı misafirlerin Gürcistan'a gidip Türkiye'ye dönebilmesi
için Türkiye'ye çoklu (multiple) vize girişi almış olmaları gerekir.

Ayrıca Gürcistan'ın pasaportların ya da kimliklerin ait olduğu ülkelerle olan vize protokolüne göre vizeli/vizesiz geçiş
sağlanacaktır.

KKTC vatandaşlarının Türkiye'ye giriş yaparken T.C. kimliklerini kullanarak girmeleri doğrultusunda Gürcistan'a T.C.
kimlikleriyle girebileceklerdir. Avrupa Birliği pasaportuyla Türkiye'ye giriş yapan KKTC vatandaşları da Türkiye'ye
dönebilmek için çoklu (multiple) vize almış olmaları gerekir.

 

İPTAL İADE VE GÜVENCE PAKETİ

İptal İade ve Güvence Paketi, misafirin satın almış olduğu paket turu, tur başlangıç tarihinden 72 saat öncesine
kadar hiçbir neden belirtmeksizin iptal ve değişiklik yapabilmesine olanak verir. İptal sonrasında ödemiş olduğu
paket tur ücretinin tamamı hiçbir kesinti yapılmadan, ödeme şekline göre iade yapılır.  İptal İade ve Güvence Paketi
uçaklı turlarda uçak ulaşımını kapsamamaktadır. Bu paketi almak isteyen misafirlerimiz rezervasyon sırasında
ekstra olarak rezervasyonlarına ekleme yaparak satın alabilirler.

 

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI

1618 nolu Zorunlu Seyahat Sigortası kapsamı Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin
verilmemesini kapsar. Tur ücretine dahildir. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık
sigortası misafire ait harcamadır.

 

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ

Turlarımızda ulaşımlarımız kişi sayısına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılmaktadır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıdaki araç tipleri verilir. Araçlarımızda kulaklık bulunmamaktadır. TV üniteli araçlarda
telefonunuzu şarj etmeniz telefonunuzun batarya ömrünü azalttığı için harici bir şarj aleti bulundurmanızı tavsiye
ederiz.



Minibüsler (19 kişiye kadar): Volkswagen Crafter,  Mercedes Sprinter

Midibüsler (20-32 kişi sayları): Otokar Sultan Maxi, Otokar Sultan Mega, Isuzu Novo Lux

Otobüsler (33-54 kişi sayıları):  Mercedes Travego/Tourismo, Temsa Safir/Maraton, Neoplan Tourliner/ Cityliner, Man
Fortuna/Lions, Setra

 

KARADENİZ YAYLALAR VE BATUM  TURU / 5 GECE OTEL KONAKLAMALI TUR PROGRAMI, MALİTUR TARAFINDAN
ÖZGÜN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. PROGRAMIN KOPYALANMASI VE YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI
MALİTUR’A AİTTİR. TUR PROGRAMININ OLUŞTURULAN KOPYALARINDAN MALİTUR SORUMLU TUTULAMAZ

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. EN SON YAYIMLANAN
SİRKÜ BİR ÖNCEKİ SİRKÜYÜ GEÇERSİZ KILAR.

https://malitur.com/karadeniz-yaylalar-ve-batum-turu-5-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-ramazan-bayrami-ozel 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 07-12-2025 15:35 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.

https://malitur.com/karadeniz-yaylalar-ve-batum-turu-5-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-ramazan-bayrami-ozel

